

OLP FINANCIAL SERVICES PAKISTAN LIMITED

(Formerly ORIX Leasing Pakistan Limited)
OLP Building, Plot No. 16, Sector No. 24,
Korangi Industrial Area, Karachi-74900
Tel: (O21) 3514 4029-40 UAN: 111 24-24-24
E: olp@olpfinance.com
W: olpfinance.com

April 30, 2024

THE GENERAL MANAGER

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

SUBJECT: ADVERTISMENT FOR NOTICE OF BOOK CLOSURE

In compliance with the regulation 5.6.9(b) Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) Regulations, the advertisement regarding notice book closure of OLP is enclosed herewith.

The advertisement will be published in newspapers i.e. in Business Recorder and Nawa-i-Waqt (Karachi, Lahore and Islamabad) on Wednesday May 01, 2024.

Yours truly,

SALMAN ALI

Company Secretary



OLP FINANCIAL SERVICES PAKISTAN LIMITED

Declaration of Interim Dividend and Announcement of Book Closure

The Board of Directors of OLP Financial Services Pakistan Limited ("the Company") in its meeting held on April 26, 2024 has declared an Interim Cash Dividend ("entitlement") of Rs 2/- per share i.e. 20%.

The Share Transfer Books of the Company will be closed from May 08, 2024 to May 10, 2024 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those Shareholders whose names will appear in the Register of Members of the Company by close of business on Tuesday, May 07, 2024 at the Office of Company's Shares Registrar, M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Ltd, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, PECHS, Shahra-e-Faisal, Karachi [PABX Nos. (92-21) 34380101-5 and email info.shares@famcosrs.com.pk].

Karachi

Salman Ali

May 01, 2024

Company Secretary

NOTES

Shareholders are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card/Smart National Identity Card (CNIC/SNIC), if not already provided, otherwise payment of dividend would be withheld in terms of section 243(3) of the Companies Act, 2017 ("the Act") and clause 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 ("the Regulations").

Section 242 of the Act, and clause 4 of the Regulations, has made it MANDATORY for all listed companies to pay cash dividends ONLY through electronic mode directly into the bank account designated by entitled shareholders. Therefore, Shareholders are requested to submit their IBAN/Bank details with the Company's Shares Registrar at the above-mentioned address (for physical shares) or to their relevant participant/CDC Investor Account Services. In the absence of IBAN details, the Company will not be able to make payment of the dividend amount to the respective Shareholdersin terms of clause 6 of the Regulations. The Dividend Mandate Form is placed at the Company's website https://www.olpfinance.com/investor-relations.

The dividend income on shares is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001. The 'Filer' and 'Non-Filer' shareholders will pay tax on dividend income @ 15% and 30% respectively. The Filer status of shareholders will only be determined by referring National Tax Number (NTN) for corporates and CNIC for individuals and the appearance of the shareholder's name in the Active Taxpayers List (ATL) available on the Federal Board of Revenue (FBR) website https://www.fbr.gov.pk/.

In case a Folio/CDS Account is jointly held, each joint-holder will be treated separately as Filer or Non-Filer and tax will be deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the shareholding of each joint-holder on equal proportions, except where the shareholding proportion of joint-holders is pre-defined as per the records of the Company's Shares Registrar and thus tax rates will be applied in line with respective proportions.

اوایل پی فنانشل سروسز پا کستان کمیشڈ

عبورى منافع منقسمه كاعلان اورنونس برائ بككوژر

OLP فانشل سروسز پاکتان لمیٹر (" کمپنی") کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے 26 اپریل 2024 کو ہونے والے اسپے اجلاس میں۔ /2روپے فی شیئر یعنی 20 فیصد عبوری نقد منافع منقسمہ ("استحقاق") کا اعلان کیا ہے۔

کمپنی کی صص منتقلی کی کتابیں 08 مئی 2024 تا 10 مئی 2024 (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔مندرجہ بالااستحقاق ان شیئر ہولڈرز کوادا کیا جائے گاجن کے نام کا اندراج بروزمنگل ،مورخہ 07 مئی 2024 کو کاروبار کے اختیام تک کمپنی کے شیئرز رجٹر ار، میسرز FAMCO شیئر رجٹر یشن سروسز (پرائیویٹ) کمیٹرڈ واقع 8-F ، نزدہوٹل فاران ، نرسری ، شیئرز رجٹر ایش شاہراہ فیصل ، کراچی [PABX نمبر 5-20134380101-99) ، ای میل بلاک 6 ، پی ای سی ایکی ایس، شاہراہ فیصل ، کراچی [PABX نمبر 5-20134380101-99) ، ای میل کراچی

سلمان علی سمپنی سیریٹری

01 مَى 2024

توش

شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ/اسارٹ قومی شاختی کارڈ (SNIC/CNIC) کی ایک عدد کا پی جمع کرائیں، اگر پہلے سے فراہم نہیں کی ہو، بصورت دیگر کمپنیز ایکٹ، 2017 ("ایکٹ") کے سیشن (3) 243 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیوڈنڈز) ریگولیشنز، 2017 ("ضابطے") کی شق 6 کے تحت ڈیویڈنڈکی ادائیگی روک دی جائے گی۔

ا یکٹ کے سیکشن 242، اور ضوابط کی شق 4 نے تمام لٹ کمپنیوں کیلئے بیلا زمی قرار دیا ہے کہ وہ صرف الیکٹرا نک موڈ کے ذریعے اہل شیئر ہولڈرز کے نامز دکر وہ بینک اکاؤنٹ میں نقد ڈیویڈ نڈ اداکریں ۔لہذا ہشیئر ہولڈرز سے استدعا ہے کہ وہ اسپنے IBAN بینک کی تفصیلات (فزیکل شیئرز کیلئے) کمپنی کے شیئر زرجسٹرار کے پاس ندکورہ بیتے پریاا پنے متعلقہ شرکت کنندہ/ CDC سرمایہ کاراکاؤنٹ سروسز کوجمع کرائیں۔IBAN کی تفصیلات کی عدم موجودگی میں ، کمپنی ضوابط کی شق کی مثراکط میں متعلقہ شیئر ہولڈرز کوڈیویڈنڈ کی قم کی ادائیگن نہیں کرسکے گی۔ ڈیویڈ نڈمینڈیٹ فارم کمپنی کو یب سائٹ https://www.olpfinance.com/investor-relations کی ویب سائٹ https://www.olpfinance.com/investor-relations کی ویب سائٹ

اکم نیکس آرڈینس، 2001 کے سیشن 150 کے تحت تصص کی ڈیویڈنڈ آمدنی پر ود ہولڈنگ نیکس کی کوتی لاگوہوتی ہے۔ افائکر ااور اٹان فائکر اشیئر ہولڈرز بالتر تیب 15 فیصد اور 30 فیصد کی شرح سے ڈیویڈنڈ آمدنی پر ٹیکس ادا کریں گے۔ شیئر ہولڈرز کی فائکر حیثیت کا تعین صرف کارپوریٹس کے لیے بیشنل ٹیکس نمبر (NTN) اور افراد کے لیے CNIC کے ذریعے کیا جائے گا اور جن شیئر ہولڈر کے نام فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی ویب سائٹ CNIC کے ذریعے کیا جائے گا اور جن شیئر ہولڈر کے نام فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ATL) میں دستیاب ہول گے۔

مشتر کہ طور پر فولیو/سی ڈی ایس اکا وَنٹ رکھنے کی صورت میں ، ہر جوائٹ ہولڈرکوالگ الگ حیثیت سے فائلریا نان فائلر تصور کیا جائے گا اور ہر جوائٹ ہولڈر کی شیئر ہولڈنگ کو مساوی تناسب پر تقسیم کر کے طے شدہ مجموعی منافع کی رقم پر ٹیکس کا ٹا جائے گا ، ماسوائے جہاں جوائٹ ہولڈرز کی شیئر ہولڈنگ کا تناسب کمپنی کے شیئر زرجٹر ار کے ریکارڈ کے مطابق پہلے ہے متعین ہواور بذریعہ بنہ اٹیکس شرحیں متعلقہ تناسب کے مطابق لاگوہوں گی۔